

YENİ MERSİN

Vaşington, 31 (a.a.) —
Mebusan meclisi askerlik müd-
detinin temdit edilmesini kabul et-
miştir.

Sahibi ve Umum Neşriyat
Müdüğü
FUAD AKBAŞ
İdare Yeri
Teal Mersin Bahçevanı - Mersin
Sayısı 5 kuruş
Telefon No. 82

Cuma
1
AĞUSTOS
1941

Yıl 14
Sayı 3965

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Sovyet-Polonya anlaşması

Bu anlaşmaya göre:

Rus-Alman anlaşması iptal ile her iki hükümet Almanya karşı müşterek hareket edecekler

Londra, 31 (a.a.) —
Sovyet - Polonya hükümetleri arasında imzalanan anlaşmanın metni şudur:

1 — Sovyetlerle Almanya arasında Polonya arazisinin değişikliği hakkındaki Alman - Sovyet muahedesi iptal edilmiş olduğunu Sovyet hükümeti kabul eder.

Polonya hükümeti hiç bir devletle Sovyetler hükümeti aleyhine bir anlaşma ile bağlı olmadığını beyan eder.

2 — İki hükümet arasında derhal diplomatik münasebetler tesis ile birbirleri nezdine büyük elçi göndermeyi kabul ederler.

3 — Her iki hükümet Hitler Almanyasına karşı yaptıkları harpte karşılıklı yardım ve müzaheret yapmak hususunda mutabık olduklarını bildirirler.

4 — Sovyet hükümeti Polonya hükümeti ile mutabık kalarak bir Polonyalı kumandanın emri altında bir Polonya ordusu teşkilini Sovyet hükümeti kabul eder.

Bu ordu askerî hareket itibarile Sovyet başkumandanlığı emrinde bulunacaktır. Bu ordunun teçizat, teşkilât ve sevki idaresine ait teferruat müteakip bir anlaşma ile tayin edilecektir.

Mister Eden

İranda bulunan Almanlar hakkında İran hükümetinin nazarı dikkatini celbetti

Londra, 31 (a.a.) —

Royter: Dün Avam kamerasında sorulan bir suale Mister Eden şu cevabı vermiştir:

İranda çok miktarda Alman teknisyenlerinin bulduklarından dolayı ciddi surette İranın nazarı dikkatini bu meseleye celbetmiş bulunuyorum. İranın bu ikazı hesaba katarak ciddi tedbir alacağını ümit ediyorum.

Mister Edenden bu mesele hakkında Sovyetlerin hattı hareketi sorulmuş ve evet, bu işde Sovyetlerle sıkı bir işbirliği yapmaktayız cevabını vermiştir.

Sovyet resmi tebliği

Smolensk mintakasında

Almanlar ağır zayıyat verdiler

Alman kitaları geniş bir sahada geri püskürtüldü

Moskova, 31 [a.a.] —
Dün öğleki Sovyet resmi tebliği:

29-30 gecesi Polotsk, Nevel, Smolensk ve Jitomir istikametlerinde kitalarımız anıdanane döğüşlerine devam etmişlerdir. Kara kuvvetlerimizle işbirliği yapan hava kuvvetlerimiz düşman zırhlı özüntularile topçusuna ağır darbeler indirmiştir.

Moskova, 31 [a.a.] —
Dün akşamki Sovyet resmi tebliği:

Polotsk, Nevel, Smolensk ve Jitomir istikametlerinde muharebeler olmaktadır. Bilhassa Smolensk istikametinde çok kanlı muharebeler olmaktadır. Cephenin diğey yerlerinde kayda şayan muharebeler olmamıştır. Rus hava kuvvetleri kara kuvvetlerine müzaheret etmiş ve Roman-yada Ploesti ve Sulina tekrar bombardıman edilmiş ve buralarda büyük yangınlar çıkarılmıştır. 29 temmuzda beş tayyare kaybımıza mukabil 9 Alman tayyaresi imha edilmiştir.

Smolensk istikametinde Almanlar levazım ve efrat itibarile ağır zayıyata uğramışlardır. Doçland adındaki motörlü mümtaz alayı imha edilmiş, iki binden fazla insan kaybettirilmiş ve birkaç yüz esir alınmıştır.

Moskova, 31 (a.a.) —
Askerî hareket hakkında izahatta bulunan Rus sözcüsu şunları demiştir:

Sovyet kitaları tarafından yapılan taarruz 160 kilometrelik bir saha üzerinde yapılmaktadır. Bu sahada Alman kuvvetleri geri püskürtülmüş tür.

7195 Tayyare

İngilizler harbin başlangıcından beri düşürdüler

Londra, 31 (a.a.) —

Harbin başlangıcından 941 Haziranın sonuna kadar 7190 düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bunun 3566 adedi İngiltere üzerinde, 144 adedi Avrupada, 56 adedi Norveç hareketinde, 457 adedi Dünkerk hareketine kadar olan müddet içinde ve 357 danesi donanma kuvvetleri tarafından ve 1929 adedi de Ortaşarkta düşürülmüştür.

Japon Başvekili diyor ki:

Sovyet - Alman harbi Japonyada vahim akisler doğurabilir

Tokyo, 31 (a.a.) —
Japonya baş vekili seferberlik konuşurken şunları söylemiştir:

Uzakşarkta tahaddüs edecek her türlü muhtemel tehlikelere karşı hazır bulunmak icabetmektedir. Bu hususta alınacak bütün tedbirlerin süratle tatbik edilmesi lazımdır. Sovyet - Alman harbi yeni bir safhaya girmiştir. Bu harbir Japonya için vahim akisler doğurabileceği gibi Avrupa harbinin şimdiden ne relere kadar sirayet edebileceğini bilmek imkânsızdır. Dünya nın umumi vaziyeti değişmiştir. Her Japon en fena ihtimallere karşı hazır bulunmalıdır. Hükümet bütün ihtiyatları seferber yapması için elinden gelen gayretini yapmaktadır.

Japonya

Demokrasilerden

Hindicininin işgalinin kabul edilmesini istiyor

Londra, 31 (aa.) —

Tokyodan alınan haberlere göre, Japon selahiyattar makamları şu mutalaaı ileri sürmektedirler. Şayet demokrasiler Japonyanın Hindiciniyi işgalini bir emri vaki olarak kabul ederlerse Japonya geniş leme siyasetinden vaz geçecek tir. Aksi takdirde Japonya kendisine demokrasilerin bir çenber içine almak istediklerini kabul etmek mecburiyetinde kalacaktır. Japonya bir anlaşma zemini bulunabileceğine dair olan ümidini halen kesmemiştir.

Kanadada

Ameleler bir fabrikayı üç gün işgal ettiler

Ottava, 31 (a.a.) —

Evelki gün matbuat toplantısında Kanada mühimmat nazırı 300 kadar amelenin bir büyük mühimmat fabrikasını işgal ettiklerini ve bu fabrika üç gün ellerinde bulduktan sonra geri verdiklerini söylemiş ve bu işe öüret edenlerin sabotaj ile alakadar olduklarını ve mesullerin tevkif ve ya edileceğini ve fabrikanın tekrar faaliyete başladığını bildirmiştir.

Kaytelin oğlu şark cephesinde öldü

Berlin, 31 (a.a.) —
Mareşal Kaytelin en küçük oğlu şark cephesinde maktul düşmüştür.

Amerikan yardımı

Yakında Sovyetlere vasıl olacak

M. Hopkins

B. Stalinle görüştü ve Ruzveltin bir de mesajını verdi

Moskova, 31 (a.a.) —
Royter - Mister Ruzveltin şahsi mümessili Hopkins Moskova muvasalatını müteakip Kremlinle giderek Stalin ve Molotofla görüşmüştür.

Hopkins Ruzveltin bir mesajını Staline vermiş ve Amerikanın Rusyaya yapacağı yardımın gayet yakın bir zamında vasıl olacağını ve harbin sonuna kadar harp malzemesini verileceğini söylemiştir. Mister Hopkins gazeteceilere beyanatta bulunarak demiştir ki:

Benim Moskova'yı ziyaretim Mister Ruzveltten telâki ettiğim emir üzerine olmuştur. Rusyayı terketmeden evvel Stalinle birkaç defa daha görüşeceğim. Staline Amerikanın derin hayranlığını bildirdim. Stalin bana Mister Ruzvelte verilmek üzere bir mesaj vermiştir.

Mister Çörçil

Sovyet-Polonya anlaşma merasimine riyeset etti

Londra, 31 (a.a.) —
Mister Çörçil Sovyet - Polonya anlaşmasının imzası merasimine riyeset etmiş ve bu münasebette şunları söylemiştir: İki tarihi millet beşer hukukunun müdafaası için birleşmektedir.

Libyada

Devriye faaliyeti olmaktadır.

Kahire, 31 [a.a.] —

Libyada büyük askerî hareket ve çarpışmalar olmamakta ise de devriye faaliyeti devam etmektedir. Devriyelerimiz İngiliz hatlarının dört kilometre ilerisine kadar girerek İtalyanlara ağır zayıyat verdirerek mevzilerinden taretmişlerdir.

Diğey bir devriye kolumuz düşman hatlarının içine girerek düşmana zayıyat verdirmiştir. Hava kuvvetlerimiz Sollumda düşman hava meydanının iniş sahasına taarruz etmişlerdir. Tayyarelerimiz Bingaziye on ton bomba atmışlar ve burada yangınlar çıkarmışlardır. Düşman tayyareleri gemilerimize bir taarruz yapmak istemişlerse de muvaffak olamamışlar ve dört tayyare kaybetmişlerdir.

Sovyet ordusunda

Gizli bir silâh kullanılıyor.

Moskova 31 [a.a.] —
Pravda gazetesinin yazdığına göre Sovyet ordusunda çok müessir gizli bir silâh kullanıldığı ifşa edilmektedir. Bu silâhın mucidi olan Kosti Tonof Stalin tarafından kabul edilmiş ve kendisine bazı tavsiyelerde bulunmuştur.

Almanlar

Kiyefin cenubunda hafif ilerlediler

Londra, 31 (a.a.) —

Şark cephesinde bir Sovyet mukabil taarruzunun yapılmakta olduğuna dair henüz malumat yoksada bu mukabil taarruzun büyük olması beklenmektedir. Smolensk ve Kiyef mintakalarında şiddetli muharebelerin olduğu haber verilmektedir. Bilhassa Rosların Smolensk mintakasında şiddetli hüculara geçtikleri zannedilmektedir. Almanların bütün cephe üzerinde yalnız Kiyefin cenubunda hafif bir ilerleyişinden başka bir şey kaydedilmemiştir.

Alman Tayyareleri

İngiltere üzerinde az faaliyet gösterdiler

Londra, 31 (a.a.) —

Dün gece pek az miktar da düşman tayyareleri faaliyet göstermişlerdir. Bazı düşman tayyareleri cenup sahiline geçerek ufak bir saha üzerinde harekâta bulunarak birkaç yere bomba atmışlardır. İnsanca zayıyat kaydedilmemiştir. Hasar ehemmiyetsizdir.

Kıbrıs

Alman tayyareleri tarafından bombalandı

Berlin, 31 (a.a.) —

D.N.B. - 29 Temmuzda Alman harp tayyareleri Kıbrıs üslerini muvaffakiyetle bombardıman etmişlerdir. Adanın cenup sahilindeki askerî hedefler bombalanmıştır.

Japon kuvvetleri Saygona çıktılar

Saygon, 31 (a.a.) —

İki Japon kuvvetleri çarşamba sabahı Saygona çıkmışlardır. İki nakliye vapuru hiç bir güçlüğü maruz kalmadan limana girmişlerdir.

Garbi Almanyada

Sanayi merkezleri bombalandı

Birkaç Alman gemisi batırıldı

Londra 31 (A.A.) —
İngiliz hava kuvvetleri dün gece şiddetli yağmur ve sis olmasına rağmen garbi Almanya da Bremen ve Kolonya sanayi merkezlerine şiddetli hücumlar yapmışlardır. Bu yerlerde yangınlar çıkarılmıştır. Bu harekâttan üç tayyaremiz zayı olmuştur. Dün gündüz bombardıman tayyarelerimiz düşman kara sularında düşman gemilerini aramış ve He — Sonu ikincide—

Hindistan da Japonya ile ticaret muahedelerini feshetti

Londra, 31 (a.a.) —

Japon alacaklarının İngiltere tarafından bloke edilmesine üzerine Hindistan ve Birmanya ile diğey İngiltere Doçminyonları İngilterenin Japonyaya karşı hattı hareketine mümasil bir cephe almışlardır. Bu suretle Japonyaya karşı İngiltere imparatorluğunda müttehit bir cephe kurulmuş olmaktadır. Hindistan ve Birmanya Japonya ile evvelce akdettiği ticaret anlaşmasını feshetmiştir.

Cibuti

Hâla İngiltere notasına cevap vermedi

Londra, 31 (A.A.) —

Royter: Cibuti Fransız kolonisi makamlarına Britanya makamları tarafından gönderilen notaya henüz cevap verilmemiştir. Cibutinın ancak iki aylık yiyecek maddelerine malik olduğu anlaşılmaktadır. Vişî makamlarının mümkün olduğu kadar süratle Cibuti üzerindeki kontrollerinin kaldırılması istenilmektedir.

İngiliz tayyareleri

Petsamoyu bombaladılar

Londra, 31 (A.A.) —

Sahil muhafaza servisine mensup tayyarelerimiz Finlandiyanın şimalinde Petsamoyu ile Norvecin şimalinde bazı yerleri bombardıman etmişlerdir. Petsamuda bir üs halinde temerrüz ettirilen yerlerde büyük hasarlar yapılmıştır. Bir Alman harp gemisi ile diğey gemileri tam isabetler elde etmiştir. Düşmanın şiddetli dafi ateşinden dolayı yapılan hasarın tesbitine imkân bulunamamıştır. Bu harekâttan 6 tayyaremiz geri dönmemiştir.

Izmir Fuarı

Bu sene için bir çok yenilikler hazırlanıyor.

Izmir [Hususî]—

Bu sene İzmir Enternasyonal Fuarına, dünyanın en karışık zamanında bulunmasına rağmen, fevkalâde bir şekilde olması için her türlü fedakârlıklar yapılmıştır. İzmir Belediye reisi ve sergi komitesi reisi doktor Behçet Salih Uz bu fevkalâdelik ve yenilikler için yüksek makamların müzaheretile birçok imkânlar bulmuştur. Bilhassa fuarın İngiltere, Almanya, İran, Romanya ve Macaristanın resmen iştirak etmekte oluşları bugünkü şartlar içinde başlıbaşına büyük bir ehemmiyeti haiz bulunmaktadır.

Millî iştiraklerden bilhassa İş Bankasının yeniden inşa ettirmekte olduğu çok güzel yeni pavyonu, Sümerbankın eski pavyonda yaptıracağı dahilî değişikliği, Maarif Vekâletinin talebe sergisini, İnhisarlar pavyonunu ehemmiyetle kaydetmek lâzımdır. Fuarda eğlence kısmına birçok yenilikler ilâvesi imkânı temin olunmuştur. Romanya ve Macaristandan fuara getirilmekte olan iki operet ve varyete trupundan başka Riyaseticumhur Filâromnik orkestrası, Ankara operası, Halk opereti ve şehrimizin tanıdığı bir cazî fuara gidecektir.

Bu sene fuarda bir yenilik olarak elle çekilen Japon [Pospos] arabaları da konulmuştur. Bilhassa yeni akvaryumun Balkanların en mükemmel akvaryumu olacağı temin edilmektedir. Bu akvaryumda İzmir körfezinin ve Ege denizinin bütün balıkları bulunacaktır.

Eski mahsul Fasulyalar**İhraç edilebilecek**

Ankara, — Muhtelif mün-takalardan fasulye ihracı için yapılan müracaatlar hakkında Ticaret vekâleti şu kararı vermiştir:

1941 senesi mahsulü fasul yaların ihracına müsaade edilmeyecektir. Eski seneler rekor tesinden elde kalmış olan fasulyaların bozularak heder olmaları için vekâletçe tayin edilecek umumî miktarlar dahilinde ihracına müsaade olunması takarrür etmiştir.

Eski ve yeni mahsulün tefriki zımında, eski mahsulden fasulyalarını ihraç etmek isteyenler bu mallarını İstanbul, Samsun, İzmir ve Mersinde umumî mağazalara, bankalara veya depolara koyarak depo senedi şüretini alâkadar mıntaka ticaret müdürlüğüne tevdi edeceklerdir. Depolama ameliyesi İstanbulda 4 Ağustos, İzmir, Samsun v'n Mersinde 6 Ağustos akşamına kadar ikmal edilmiş olacaktır.

ikinci kâğıt fabrikası

Yakında çalışmaya başlıyor

Klor fabrikasının inşasına başlandı

Izmit (Hususî) — Bütün teşkilâtile kurulmuş hazır bir halde bulunan ikinci kâğıt fabrikası; yakında çalışmaya açılacaktır. Sapanca gölünden su getirilmesi için icap eden borular döşenmiş, yalnız fabrikaya bağlanması için lâzım olan bazı aletler henüz gelmemiştir. Keza sellüloz istihsal edecek fabrika da monte edilmiş bir şekilde hazırdr. Ona da su verilerek faaliyete geçecektir.

Birinci kâğıt fabrikası seneye 10 bin 600 ton kâğıt istihsal etmektedir.

İkinci kâğıt fabrikası da aynı miktarda istihsalat yapacaktır.

bu suretle Türkiye'nin selcelik kâğıt istihlakı olan 34 bin tonun üçte ikisi temin edilmiş olacaktır.

Gerek ikinci kâğıt fabrikası ve gerekse sellüloz fabrikası nihayet üç aya kadar istihsalata başlayacaklardır. Ahval dolayısıyla inşaatı durdurulmuş olan Klor fabrikasının kurulmasına tekrar başlanmıştır. Bu fabrikanın bütün makineleri evvelce getirilmiş olduğundan bu fabrika da gelecek sene faaliyete geçecek ve bu suretle dört fabrikada müteşekkül olan Sellüloz sanayii manzumesi ikmal edilmiş olacaktır.

B. Muzaffer Öksüzer

Bölgemiz Türkiye kurbagalama yüzme ikincisi Muzaffer Öksüzer Bursada açılan Hakem kursunu 48 kişi içerisinde birincilikle bitiren Genel direktörlükçe iyi bir saat ile taltif edilmiştir. Yüzmelerde yeşil yıldızımız olan Muzaffer Öksüzer bu kore mükemmel bir sırt üstü yüzücüsü de olarak bölgesine dönmüştür.

Naci Karadağ

Şehrimiz maliye şubesi tahakkuk memurlarından Bay Naci Karadağ gösterdiği liyakat ve gayretten dolayı Silifke Maliye varidat memurluğuna tayin edilmiştir.

Aleni teşekkür

Bundan bir müddet evvel müptela bulunduğum tifo hastalığı yüzünden Tarsus memleket hastanesinde hastanenin emrazı dahilî mütehassısı hazik hekim Bay Rıza Dervişin tahtı te davisinde bulundum. Hastalığım müddetince gösterdiği itina, dikkat ve tıp ilmindeki kudretle bilhassa kendilerinin ihtisası olan dahilî hastalıklar hakkındaki fevkalâde bilgi ve tecrübeleri sayesinde bu gün o mühlük hastalıktan kurtulup tamamen iadei sıhhat ettiğimden dolayı doktor bay Rıza Derviş ve hastalardan hiç bir zaman alâkasını eksiltmeyecek olan ve vazifesinas hastanenin baş doktoru bay Ramize alabi teşekkürlerimi taktim etmeyi vezifei vacibe addederim. Aynı zamanda böyle kıymetli ve değerli mütehassısların milletini başından hiç bir zaman eksik olmasınını temenni ederim.

Tarsusta Mehmed Rasim fabrikası kontrol memuru YUSUF SAK

Garbi Almanyada

Birinciden artan — İngoland açıklarında bir miktar düşman gemisine rastlanmış ve bunların bin tonluk birisini batırılmış ve 500 tonluk diğer bir gemiyi yana yatmış olduğu halde terketmiştir. Biri 1500 ve diğer 500 tonluk diğer iki gemiye atılan bombalar isabet etmiştir. Bu gündüz hareketlerinden da 7 tayyaremiz dönmemiştir.

Ankara Radyosunda**Bugünkü neşriyatı**

CMMA 1 - 8 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik; Hafif parçalar (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; Hafif parçalar programının devamı (Pl.)

8.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.45 Müzik; Karışık şarkılar.

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik; Karışık şarkılar programının devamı

13.15 Müzik; karışık program (Pl.)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik; Fasil heyeti.

18.30 Ssrbest 10 dakika

18.40 Müzik: Radyo SWing Kuarteti (İ. Özgür ve Ateş böcekleri)

19.00 Konuşma: (iktisat saati)

19.15 Müzik Radyo swing kuarteti programının devamı

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik; Karışık şarkılar.

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik; Solo şarkılar

21.00 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası

21.10 Temsil

22.00 Müzik Radyo salon orkestrası Violonist Mecip aşkın

22.30 Memleket saat ayarı ve ajans haberleri Eshan, fahvilat, kambiyo nukut borsası (Fiyat)

22.45 Müzik: Radyo salon orkestrası programının devamı

22.55 Yarukı Program ve kapanış.

Açık Teşekkür

Büyük bir müşküle uğrayan eşimin hastalığından dolayı Mersinden Dr. Aslan Yakuba müracaat ederek köyümüze getirdik. Onun müdahalesiyle bütün çarelere baş vurulmuştur. Ameliyat yapılmadı, mecburiyeti üzerine hastayı mersine kaldırdık. Dr. Aslan Yakub hayreti mucib

Dünyada Neler Oldu Oluyor**Karpuz mu dinamit mi?**

Son günlerde Amerikada şiddetli sıcaklar hüküm sürüyor. Sıcakların şiddetinden Maryland hükümetinde karpuzlar büyük bir gürültü ile patlamaktadır. Karpuzların patlaması âdeta bir infilakı andırmakta, herkesi telaşa düşürmektedir.

Maryland Amerikada en büyük ve en lezzetli karpuzlar yetiştiren yerdir. Burada 15 - 20 kiloluk karpuzlar çıkar. Yirmi sene evvel Diyarbakırda daha büyük ve deha lezzetli karpuzlar çıktığını haber alan Maryland çiftçileri sureti mahsusada adam göndererek bu karpuzların tohumlarını buldurmışlar ve dünyanın en iri karpuzlarını yetiştirmeye başlamışlardır.

Karpuzların dinamit gibi patlamasına gelince, güneşin müthiş sıcaklığı altında karpuzun içindeki su kaynayıp tebahür etmekte bu buhar çıkacak yer bulamayınca karpuzu patlatmaktadır. Patlayan karpuzun parçaları bir kilometre uzağa kadar gidiyor. Şimdi Amerika karpuzcuları buna bir çare arıyorlar.

Palto yerine elektrik pili

Oslo gazeteleri garib bir haber veriyor: wilfemsen adında bir kimyager şimdiki kadar bilinmeyen tarzda bir elbise kumaşı dokumağa muvaffak olmuştur. Bu kumaş dışının hararetini içeriye nüfuz ettirmemekte, içerdeki harareti aynen muhafaza etmektedir. Kumastan yapılan elbisenin bir cebinde küçük bir elektrik pili bulunuyor. Bu pil kumaşın altına arzu eden hararet derecesini vermektedir. Kıyın pil kumaşın altına ısıtmakta, yazın soğuk cereyan vererek serin tutmaktadır.

Bu kumaştan yapılan elbiseler taammüm edecek olursa artık kışlık kalın kumaşlara, palto tolara lüzum kalmıyacaktır. Cebinde pili olan elbiseyi giyen kara kışta bu ince elbise ile hiç donmadan gezecek, yazın deş getli sıcaklarında da serin serin iş görebilecektir.

Bir fakiri haşarat yemişi

Hidistanın Delhi şehrinde Rabagore adında çok meşhur bir fakir vardır. Gösterdiği hünerlerden başlıca boğazına kadar yere gömülerek bir kaç gün acısusuz durmasıdır. En son olarak bu hünerinde rekor kırması için kendisinin 13 gün yere gömülmesini arzu etmiş ve bu isteği yerine getirilmiştir. Bu müddet bittikten sonra muavinleri kendisini yerden çıkarmışlar lakin fakirin vücudunu yer altı haşaratının yedikleri tesbit edilmiştir. Rabagore acılar içerisinde hastanede ölmüştür.

büyük bir el çabukluğu ile ve takdire değer bir maharet göstererek eşimi hakiki bir ölümden ve bizde ailevi büyük bir felâketten kurtardığı için kendisine bütün aile ve dostlarımı zın sonsuz teşekkürlerini arz etmeği bir borc bilirim.

Bekirde köyünden SÜLEYMAN oğlu HASAN

Mersin Belediye Riyasetinden

Belediye Mezbaaha binasında yapılacak tamirat açık eksiltmeye konulmuştur.

Keşif bedeli 447 lira olan bu işe talip olanların yüzde 7,5 muvakkat teminat vesikası ile birlikte 15-8-941 cuma günü saat 11 de belediye dairesinde toplanacak encümeneye müracaat eylemeleri ilân olunur. (520) 1-5-9-14

Tarsus Çukurova Fabrikası Müdürlüğünden

Fabrikamız mamulâtı bez 24-9-940 tarihinden itibaren iktisat vekâletince ilân edilen aşağıdaki fiatla satılmaktadır.

Bez tip	genişliği metresi	Fi kuruş
E	0,75,5 36	780
1 — Satışlar peşin ve fabrika teslimidir.		
2 — Sif masrafları ve ambelaj müşteriye aittir.		
[416]		1-15

Fabrikamız mamulâtı bez 24-9-940 tarihinden itibaren iktisat vekâletince ilân edilen aşağıdaki fiatla satılmaktadır.

Bez tip	genişliği metresi	Fi kuruş
E	0,75,5 39	780
1 — Satışlar peşin ve fabrika teslimidir.		
2 — Sif masrafları ve ambalaj müşteriye aittir.		
Tarsus Rasim Bey fabrikası müstecirleri A. Basim Dokur ve I. Behlil işletme şirketi		
[415]		1-15

Türkiye Cümhuriyeti Ziraat bankası

Kuruluş ta rihi: 888 Sermayesi: 00,000,000 TL rast. Şube ve ajans adedi: 265

Ziraat ve ticaret her nevi banka muameleleri.

Para biriktirenlere 28.000 lira ikramiye veriyor. Ziraat Bankasında kumbaralı ve ihbarsız tasarruf hesaplarında en az 50 lirası bulunanlara senede 4 defa çekilecek kur'a ile aşağıdaki plâna göre ikramiye verecektir.

4 adet ,000 liralık	4,000 lira	00 adet 50 liralık	5.000 lira
4 " 500 "	2,000 "	20 " 40 "	4.800 "
4 " 250 "	1,000 "	60 " 20 "	3.200 "
40 " 00 "	4,000 "		

DİKKAT: Hesaplarındaki paralar bir sene içinde 50 lira dan aşağı düşmeyenlere ikramiye çıktığı takdirde % 20 faz asile verilecektir.

Kurular senede 4 defa 1 eylül, 1 birieciânun 1 mart, ve 1 haziran tarihlerinde çekilecektir.

(2)

Yeni Mersin**NUSHASI 5 KURUŞTUR**

Abone Şerhâtî	Türkiye için	Hariç için
Senelik	1200 kuruş	2000 kuruş
Altı aylık	600 "	1000 "
Üç "	300 "	500 "
Bir "	100 "	Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yurttaş; T. Hava Kurumuna üye ol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.